
 

 

UCHWAŁA NR XXV/179/16 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,   

art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870)  Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  24 687 112,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 

bieżące w wysokości  22 599 526,04  zł, dochody majątkowe w wysokości  2 087 586,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  29 608 525,04  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 20 987 579,00  zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 620 946,04  zł.  2.  

Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości  8 100 498,04  zł., zgodnie z załącznikiem 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w  

wysokości  1 963 681,32  zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, stanowią załącznik nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości   4 921 413,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z 

kredytów i pożyczek w kwocie  2 900 000,00 zł. i wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 021 413,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości  6 100 000,00 zł, rozchody w wysokości  1 178 587,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 6. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 500 000,00 zł ; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie -    2 900 000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody w kwocie 131 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych              

i wydatki w kwocie  131 000,00 zł,  w tym na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych  121 400,00 zł;   na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii  9 600,00 zł. 

2. dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia             

27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.): 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5303



1) dochody w wysokości  20 000,00 zł. 

2) wydatki w wysokości  27 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się wydatki dla jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę – 207 195,20  zł, w tym ze 

środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę  207 195,20 zł – zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 8. 

§ 9. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych: dochody 

– 190 000,00 zł.; wydatki – 190 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr  9. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. 1. Rezerwa ogólna wynosi  200 000,00 zł. 

2. Rezerwa celowa wynosi   80 000,00 zł. z przeznaczeniem   na zarządzanie kryzysowe . 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu.  

2. Ponadto upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z 

wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do : 

- dokonywania zmian planu   wydatków bieżących w  zakresie środków przeznaczonych  na  uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

- dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych  w  ramach działu klasyfikacji budżetowej 

między zadaniami bez zwiększenia i zmniejszenia wydatków inwestycyjnych danego roku objęte 

wieloletnią prognozą finansową. 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe gminy Ryn zwroty wydatków  dokonywanych w 

tym samym roku budżetowym,  zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

§ 14. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe gminy Ryn zwroty wydatków dokonanych w 

poprzednich latach budżetowych, są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych 

wydatków. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 16. Uchwała  wchodzi w życie z dniem  01 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5303



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie z dnia 19 grudnia 2016 r. 
Dochody 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 640 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 640 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
16 800,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

623 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 48 321,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 821,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5303



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

37 821,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 200,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 617 938,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5303



  0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

7 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 923 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 550 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 152 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 160 000,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
1 500,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
13 100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
45 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 112 535,04 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 135 085,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 600 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 8 500,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
20 000,00 

  0360 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
1 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 25 000,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
293 950,04 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
19 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

299 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5303



  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 800,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
131 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

110 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 275 503,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
2 223 503,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
52 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 621 493,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 401 642,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 401 642,00 

 75807  
Część wyrównawcza subwencji ogólnej 

dla gmin 
3 002 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 002 880,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 64 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 64 800,00 

 75831  
Część równoważąca subwencji ogólnej 

dla gmin 
152 171,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5303



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 171,00 

801   Oświata i wychowanie 194 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 80104  Przedszkola  194 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
30 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

164 400,00 

851   Ochrona zdrowia 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 245,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

245,00 

852   Pomoc społeczna 575 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

66 662,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 35 649,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5303



państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

31 013,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

100 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

100 412,00 

 85216  Zasiłki stałe 215 796,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

215 596,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 84 144,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

84 144,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
8 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 136,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5303



pkt 2 i 3 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

100 136,00 

855   Rodzina 6 875 479,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 968 193,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3 968 193,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 907 286,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 907 286,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5303



bieżące razem: 22 599 526,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

30 000,00 

600   Transport i łączność 1 449 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 323 586,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 126 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

126 000,00 

 60041  Infrastruktura portowa 1 323 586,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 323 586,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 323 586,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 608 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5303



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

8 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

600 000,00 

majątkowe razem: 2 087 586,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 323 586,00 

Ogółem: 24 687 112,04 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 323 586,00 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
749284 56900 56900 0 56900 0 0 0 0 0 692384 692384 0 0 

 1010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

694384 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 692384 692384 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

688384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688384 688384 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

 1030  Izby rolnicze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości  2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5303



rolnego 

 1095  Pozostała działalność 34900 34900 34900 0 34900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 
3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20   Leśnictwo 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2095  Pozostała działalność 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

500   Handel 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 50095  Pozostała działalność 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 5896366,45 453888,17 440558,97 64500 376058,97 12829,2 500 0 0 0 5442478,28 5442478,28 1670159,5 0 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 0 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
3676377,75 441058,97 440558,97 64500 376058,97 0 500 0 0 0 3235318,78 3235318,78 113000 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
42500 42500 42500 0 42500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
279000 279000 279000 0 279000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4058,97 4058,97 4058,97 0 4058,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

3122318,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3122318,78 3122318,78 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113000 113000 113000 0 

 60041  
Infrastruktura 

portowa 
1757159,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1757159,5 1757159,5 1557159,5 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

1323585,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1323585,57 1323585,57 1323585,57 0 

  6059 Wydatki 233573,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233573,93 233573,93 233573,93 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5303



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 60053  
Infrastruktura 

telekomunikacyjna 
12829,2 12829,2 0 0 0 12829,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

12829,2 12829,2 0 0 0 12829,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

630   Turystyka 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 63001  
Ośrodki informacji 

turystycznej 
4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2330 

Dotacje celowe 

przekazane do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
1672200 999700 999700 0 999700 0 0 0 0 0 672500 672500 0 0 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

1672000 999500 999500 0 999500 0 0 0 0 0 672500 672500 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
407000 407000 407000 0 407000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

235000 235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

672500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 672500 672500 0 0 

 70095  Pozostała działalność 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   
Działalność 

usługowa 
273660 123660 123660 870 122790 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

68660 68660 68660 870 67790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
67690 67690 67690 0 67690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 205000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5303



pozostałych 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

36900 36900 36900 0 36900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

750   
Administracja 

publiczna 
2718296,77 

2633812,1

7 
2250574,95 1730030 520544,95 0 174200 209037,22 0 0 84484,6 84484,6 84484,6 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37821 37821 37821 37821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

31660 31660 31660 31660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5414 5414 5414 5414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
747 747 747 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

142000 142000 7000 0 7000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

135000 135000 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

1931903,95 
1931903,9

5 
1926903,95 1661209 265694,95 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1323957 1323957 1323957 1323957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

207252 207252 207252 207252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 52171 52171 52171 0 52171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

31723,95 31723,95 31723,95 0 31723,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 
Opłaty na rzecz 

budżetu państwa 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4580 Pozostałe odsetki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

117600 117600 117600 0 117600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
8100 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 488971,82 404487,22 161250 31000 130250 0 34200 209037,22 0 0 84484,6 84484,6 84484,6 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

34200 34200 0 0 0 0 34200 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 Nagrody 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5303



konkursowe 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 
177681,22 177681,22 0 0 0 0 0 177681,22 0 0 0 0 0 0 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 
31356 31356 0 0 0 0 0 31356 0 0 0 0 0 0 

  4380 

Zakup usług 

obejmujących 

tłumaczenia 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

650 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

84484,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84484,6 84484,6 84484,6 0 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1025 1025 1025 1025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

175 175 175 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

132133 97133 72633 21333 51300 0 24500 0 0 0 35000 35000 0 0 

 75404  
Komendy 

wojewódzkie Policji 
20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
72500 72500 48000 0 48000 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

24500 24500 0 0 0 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75415  
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 
24333 24333 24333 21333 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2916 2916 2916 2916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
417 417 417 417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5303



wyposażenia 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

240000 240000 0 0 0 0 0 0 0 240000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 280100 280100 280000 0 280000 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 
100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 280000 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   
Oświata i 

wychowanie 
5560706 5560706 5355565 4280572 1074993 0 205141 0 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 2257002 2257002 2167189 1913958 253231 0 89813 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

89813 89813 0 0 0 0 89813 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1466115 1466115 1466115 1466115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

117918 117918 117918 117918 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

286143 286143 286143 286143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
40782 40782 40782 40782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 91962 91962 91962 0 91962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

74269 74269 74269 0 74269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola  976122 976122 949289 718972 230317 0 26833 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

26833 26833 0 0 0 0 26833 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

555314 555314 555314 555314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

43141 43141 43141 43141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

105483 105483 105483 105483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
15034 15034 15034 15034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 Zakup usług przez 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5303



jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

27817 27817 27817 0 27817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 1627680 1627680 1554314 1397194 157120 0 73366 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

73366 73366 0 0 0 0 73366 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1064182 1064182 1064182 1064182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

89672 89672 89672 89672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

210359 210359 210359 210359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
29981 29981 29981 29981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

55120 55120 55120 0 55120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
371000 371000 371000 0 371000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

26728 26728 26728 0 26728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8728 8728 8728 0 8728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

87010 87010 84052 69761 14291 0 2958 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2958 2958 0 0 0 0 2958 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia 53146 53146 53146 53146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5303



osobowe 

pracowników 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

4678 4678 4678 4678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10448 10448 10448 10448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1489 1489 1489 1489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4291 4291 4291 0 4291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, 

liceach 

profilowanych i 

szkołach 

zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych 

124201 124201 120068 104662 15406 0 4133 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

4133 4133 0 0 0 0 4133 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

80824 80824 80824 80824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

5978 5978 5978 5978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

15632 15632 15632 15632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2228 2228 2228 2228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4406 4406 4406 0 4406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała działalność 90963 90963 82925 76025 6900 0 8038 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

8038 8038 0 0 0 0 8038 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

63545 63545 63545 63545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10923 10923 10923 10923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1557 1557 1557 1557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 166693 131245 96245 38300 57945 35000 0 0 0 0 35448 35448 0 0 

 85111  Szpitale ogólne 35448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35448 35448 0 0 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

35448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35448 35448 0 0 

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
9600 9600 3600 0 3600 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
121400 121400 92400 38300 54100 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 
Dotacja celowa z 

budżetu na 
29000 29000 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5303



finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6500 6500 6500 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
47400 47400 47400 0 47400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85195  Pozostała działalność 245 245 245 0 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1577164 1577164 908520 325305 583215 0 668644 0 0 0 0 0 0 0 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
484500 484500 484500 0 484500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

484500 484500 484500 0 484500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

2750 2750 2600 0 2600 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej. 

67162 67162 67162 0 67162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w 

tym  wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

66662 66662 66662 0 66662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

180412 180412 3500 0 3500 0 176912 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
176912 176912 0 0 0 0 176912 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe 
130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 216596 216596 1000 0 1000 0 215596 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 Zwrot dotacji oraz 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5303



płatności, w 

tym  wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
215596 215596 0 0 0 0 215596 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
272833 272833 271183 248974 22209 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1650 1650 0 0 0 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

192692 192692 192692 192692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

16397 16397 16397 16397 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

34935 34935 34935 34935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3950 3950 3950 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

689 689 689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

79775 79775 78575 76331 2244 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

60514 60514 60514 60514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

3950 3950 3950 3950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

11179 11179 11179 11179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
688 688 688 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2244 2244 2244 0 2244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
134136 134136 0 0 0 0 134136 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
134136 134136 0 0 0 0 134136 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85395  Pozostała działalność 1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

1000 1000 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
289658 289658 166596 151836 14760 0 123062 0 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 168565 168565 160503 149443 11060 0 8062 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5303



  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

8062 8062 0 0 0 0 8062 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

116113 116113 116113 116113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

8355 8355 8355 8355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

21860 21860 21860 21860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3115 3115 3115 3115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85412  

Kolonie i obozy oraz 

inne formy 

wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a 

także szkolenia 

młodzieży 

4593 4593 4593 2393 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

344 344 344 344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
49 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 
Zakup środków 

żywności 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

116500 116500 1500 0 1500 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 
90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 

  3250 Stypendia różne 25000 25000 0 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 6961530 6961530 232791 160621 72170 0 6728739 0 0 0 0 0 0 0 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
3968193 3968193 59522 50074 9448 0 3908671 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
3908671 3908671 0 0 0 0 3908671 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

38478 38478 38478 38478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

1957 1957 1957 1957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

6653 6653 6653 6653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
986 986 986 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3104 3104 3104 0 3104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

2909786 2909786 89718 72675 17043 0 2820068 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5303



alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 

płatności, w 

tym  wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 

procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
2820068 2820068 0 0 0 0 2820068 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

56283 56283 56283 56283 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

3522 3522 3522 3522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

9953 9953 9953 9953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1417 1417 1417 1417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4988 4988 4988 0 4988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

861 861 861 0 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 43992 43992 43992 37872 6120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

29107 29107 29107 29107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

2539 2539 2539 2539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

5450 5450 5450 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
776 776 776 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

517 517 517 0 517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3009 3009 3009 0 3009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85508  Rodziny zastępcze 21540 21540 21540 0 21540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

21540 21540 21540 0 21540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85510  

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

18019 18019 18019 0 18019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
18019 18019 18019 0 18019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 5303



terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1430281,6 626671 626671 0 626671 0 0 0 0 0 803610,6 803610,6 0 0 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
67371 67371 67371 0 67371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2900 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych lub 

związków powiatów 

na dofinansowanie 

zadań bieżących 

761 761 761 0 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za budynki, 

lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

65610 65610 65610 0 65610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
240000 240000 240000 0 240000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013  
Schroniska dla 

zwierząt 
36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
318000 218000 218000 0 218000 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4260 Zakup energii 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała działalność 641910,6 48300 48300 0 48300 0 0 0 0 0 593610,6 593610,6 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
18300 18300 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

593610,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 593610,6 593610,6 0 0 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1364278,27 739278,27 65937,27 3200 62737,27 673341 0 0 0 0 625000 625000 0 0 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

621914,88 446914,88 57304,88 3200 54104,88 389610 0 0 0 0 175000 175000 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

373360 373360 0 0 0 373360 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2800 

Dotacja celowa z 

budżetu dla 

pozostałych 

jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

16250 16250 0 0 0 16250 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14551,62 14551,62 14551,62 0 14551,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 20653,26 20653,26 20653,26 0 20653,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 5303



remontowych 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
12900 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175000 175000 0 0 

 92116  Biblioteki 268731 268731 0 0 0 268731 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

268731 268731 0 0 0 268731 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195  Pozostała działalność 468432,39 18432,39 3432,39 0 3432,39 15000 0 0 0 0 450000 450000 0 0 

  2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1932,39 1932,39 1932,39 0 1932,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000 0 0 

926   Kultura fizyczna 282223,95 202183,39 173183,39 20000 153183,39 29000 0 0 0 0 80040,56 80040,56 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 131607,54 131607,54 131607,54 20000 111607,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
32607,54 32607,54 32607,54 0 32607,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
29000 29000 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

29000 29000 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 121616,41 41575,85 41575,85 0 41575,85 0 0 0 0 0 80040,56 80040,56 0 0 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
28196,28 28196,28 28196,28 0 28196,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
12379,57 12379,57 12379,57 0 12379,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

35837,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35837,62 35837,62 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

44202,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44202,94 44202,94 0 0 

Wydatki razem: 29608525,04 20987579 11858485,58 6797767 5060718,58 755170,2 7924886 209037,22 0 240000 8620946,04 8620946,04 1754644,1 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 5303



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2017 r. 

 

w złotych 

 

Lp. 

 

 

 

 

Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 

2017 roku 

 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 roku 

(7+8+9+10 

w tym 
Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2017 

(12+13+14+15) 

w tym źródła finansowania  

dochody 

własne j.st. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.. 5 

ust.1 pkt 2i 

3u.f.p. 

dochody 

własne  j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej do m. 

Mioduńskie, gm. 

Ryn      183 200,0 183 200,0 - - - 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

do m. Miduńskie, 

gmina Ryn      205 184,0 205 184,0   - 

3. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej 

SKOP Kolonia, 

gmina Ryn      100 000,0 100 000,0    

4. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

Skop kolonia, gmina 

Ryn      200 000,0 200 000,0    

5. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0     4 000,0 4 000,0    

6. 600 60016 6050 

Przebudowa ul. 

Jaśminowej w Rynie      200 000,0 200 000,0 -  - 

7. 600 60016 

6050;6

059; 

Mazurska pętla 

rowerowa 113 000,00 113 000,0   - - - - -  

8. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych nr 

130501N (ul.H. 

Sawickiej) nr 

130502N 

(ul. Mazurska) oraz 

dz.nr 42/1 w Rynie      2 000 000,00 374 000,00 1 500 000,0 126 000,00 - 

 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych      822 318,78 222 318,78 600 000,0   

 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Ławki-Małe 

Ławki      100 000,00 100 000,00    

9. 600 60041 6050 

Budowa amfiteatru 

na nabrzeżu Jeziora 

Ryńskiego w Rynie - 

III Etap RCŻ      200 000,00 200 000,00   - 

10. 600 60041 6050 

Przebudowa 

nabrzeża Jeziora 

Ryńskiego w Rynie - 

III Etap Ryńskiego 

Centrum Żeglarstwa      1 557 159,50 33 573,93 200 000,0  1 323 585,57 

11. 700 70005 6050 

Rewitalizacja 

budynków 

komunalnych oraz 

stworzenie 

przyjaznej 

przestrzeni 

publicznej wokół 

tych budynków 172 500,00 172 500,0    - - -  - 

12. 700 70005 6050 

Adaptacja budynku 

po byłej szkole w 

Sterławkach 

Wielkich na lokale 

komunalne 500 000,00 200 000,0 300 000,0   - -   - 

 710 71035 6050 

Zagospodarowanie 

terenu pod cmentarz 

komunalny w Rynie      150 000,0 150 000,0    

14. 750 75095 6059 Cyfrowe Mazury 84 484,60 84 484,60    -     

15. 900 90001 6050 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

na ul. Mazurskiej w 

Rynie 0     60 000,0 60 000,0  - - 

16. 900 90001 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej na ul. 

Mazurskiej w Rynie 0     50 000,00 50 000,00 - -  

 900 90015 6050 

Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego      100 000,00 100 000,00    

17. 900 90095 6050 

Budowa oświetlenia 

działki nr 395 , ul. 

Świerczewskiego w 

Rynie 0     50 000,00 50 000,00    

18. 900 90095 6050 

Budowa 

zintegrowanego 

monitoringu Miasta 

Ryn 0     10 000,00 10 000,00 - - - 

19. 900 90095 6050 Rewitalizacja 300 000,00 150 000,0 150 000,0  - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 5303



przestrzeni 

publicznej poprzez 

stworzenie placów 

ze strefą zieleni i 

małej architektury w 

obszarze ul. Rybaka 

i ul. H. Sawickiej 

20. 900 90095 6050 

Adaptacja działki nr 

80 w Rynie na skwer 

wypoczynkowy 

pn."Zakątek 

zadumy" 0     100 000,0 100 000,0   - 

21. 900 90095 6050 

Rewitalizacja wraz 

ze zmianą 

przeznaczenia wieży 

ciśnień 125 000,00 125 000,0   - -     

22. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie 

działki gminnej- FS 

Monetki 0     8 610,6 8 610,60    

23. 921 92109 6050 

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

Miejscowości Stara 

Rudówka, gm. Ryn 0     175 000,0 175 000,0   - 

 921 92195 6050 

Regionalny Park 

Edukacji Kultury i 

Turystyki w Rynie 300000 150 000,0 150 000,0        

24. 921 92195 6050 

Rozbudowa budynku 

po byłym 

przedszkolu w celu 

utworzenia Sali 

widowiskowej w 

ramach 

Regionalnego Parku 

Edukacji, Kultury i 

Turystyki  150000 150 000,0    - -   - 

25. 926 92695 6050 

Park rekreacji i 

wypoczynku nad J. 

Ołów w Rynie -

rewitalizacja 

amfiteatru wraz z 

budową 

infrastruktury 

towarzyszącej 

aktywnemu 

wypoczynkowi 0     20 000,0 20 000,0    

26. 926 92695 6060 

Doposażenie placu 

rekreacyjnego (plac 

zabaw) w urządzenia 

fitness- FS Knis 0     8 408,0 8 408,0    

27. 926 92695 6050 

Infrastruktura na 

plaży wiejskiej- FS 

Ławki      15 837,62 15 837,62    

28. 926 92695 6060 

Zakup i montaż 

wiaty z zabudową -

FS Mioduńskie      9 000,0 9 000,0    

29. 926 92695 6060 

Zakup sprzętu do 

fitness na plac 

wiejski FS 

Prażmowo      5 344,94 5 344,94    

30. 926 92695 6060 

Zakup altany 

ogrodowej FS 

Słabowo      6 000,00 6 000,00    

31. 926 92695 6060 

Zakup drewnianej 

wiaty FS Głąbowo      6 000,00 6 000,00    

32. 926 92695 6060 

Zakup karuzeli i 

bujaka FS Canki 0     9 450,0 9 450,0    

 OGÓŁEM 1 744 984,6 1 144 984,6 600 000,0 - - 6 355 513,44 2 605 927,87 2 300 000,0 126 000,0 1 323 585,6 

 
(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn) 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące  ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 2017 r. 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 
z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 2093057,91 769472,34 1323585,57 1754644,10 431058,53 0,00 0,00 431058,53 1323585,57 0,00 0,00 0,00 1323585,57 

1.1 
Program: 

Mazurska Pętla  Rowerowa - Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020 ;Priorytet - 6 Kultura i dziedzictwo ; Działanie 6.2 Dziedzictwo naturalne. Priorytet: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 5303



Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki:   397413,81 397413,81 0,00 113000,00 113000,00 0  113000,00 0,00  0  0,00 

z tego:  

 

600-60016 

§ 6059 

0 0 0 

113000,00 113000,00 0,0  113000,00 0,00  0  0,00 

2017 113000,00 113000,00 0,00 

2018 167533,86 167533,86 0,00 

2019  116879,95 116879,95 0,00 

 2020   0,00 0,00 0,00           

1.2 

Program: 

Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczej na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz z budową śluzy Guzianka II i remontem śluzy Guzianka I. RPO Warmia i Mazury. Oś priorytetowa 6. Kultura i dziedzictwo. Działanie 6.2 

Dziedzictwo kulturowe. Poddziałanie 6.2.2 Szlaki wodne i nadbrzeża. 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki:   1557159,50 233573,93 1323585,57 1557159,50 233573,93 0  233573,93 1323585,57  0  1323585,57 

z tego:  

 

600-60041 

§ 6057;6059 

0 0 0 

1557159,50 233573,93 0,0  233573,93 1323585,57  0  1323585,57 

2017 1557159,50 233573,93 1323585,57 

2018 0,00 0,00 0,00 

2019  0,00 0,00 0,00 

 2020   0,00 0,00 0,00           

1.3 

Program: 

Cyfrowe Mazury. Program RPO WW-M na lata 2014-2020. Priorytet 3 Cyfrowy region. Działanie 3.1. Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych. 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki:   138484,60 138484,60 0,00 84484,60 84484,60 0  84484,60 0,00  0  0,00 

z tego:  

 

750-75095 

§6059 

0 0 0 

84484,60 84484,60 0,0  84484,60 0,00  0  0,00 

2017 84484,60 84484,60 0,00 

2018 54000,00 54000,00 0,00 

2019  0,00 0,00 0,00 

 2020   0,00 0,00 0,00           

2 

Wydatki 

bieżące razem: x 271747,75 94066,53 177681,22 209037,22 31356,00 0,00 0,00 31356,00 177681,22 0,00 0,00 0,00 177681,22 

1.1 

Program: 

"7 Cudów Mazur - promocja gospodarcza obszaru Wielkich Jezior Mazurskich" - Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020; Priorytet - 1. Inteligentna gospodarka Warmii i Mazur; Działanie 1.4 Nowe modele biznesowe i ekspansja. 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki:   271747,75 94066,53 177681,22 209037,22 31356,00 0  31356,00 177681,22  0  177681,22 

z tego:  

 

750-75095 

§4309 

  0 

209037,22 31356,00 0,0  31356,00 177681,22  0  177681,22 

2017 209037,22 31356,00 177681,22 

2018 31355,51 31355,51  

2019 31355,02 31355,02  

                 

 

OGÓŁEM 

WYDATKI 

(1+2)   2364805,66 863538,87 1501266,79 1963681,32 462414,53 0,00 0,00 462414,53 1501266,79 0,00 0,00 0,00 1501266,79 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** - rok 2015 do wykorzystania fakultatywnego 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

 

w złotych 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   37 821,00 37 821,00 37 821,00 31 660,00 6 161,00   

 75011  37 821,00 37 821,00 37 821,00 31 660,00 6 161,00   

  2010 37 821,00       

  4010  31 660,00 31 660,00 31 660,00    

  4110  5 414,00 5 414,00  5 414,00   

  4120  747,00 747,00  747,00   

          

751   1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 025,00 175,00   

 75101  1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 025,00 -   

  2010 1 200,00       

  4010  1 025,00 1 025,00 1 025,00    

  4110  175,00 175,00  175,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 5303



     -     

851   245,00 245,00 245,00     

 85195  245,00 245,00 245,00     

  2010 245,00       

  4210  25,00 25,00     

  4300  220,00 220,00     

          

852 85213  35 649,00 35 649,00 35 649,00     

  2010 35 649,00       

  4130  35 649,00 35 649,00     

          

855   6 875 479,00 6 875 479,00 6 875 479,00 103 740,00 19 009,00 6 728 739,00  

 85501  3 968 193,00 3 968 193,00 3 968 193,00 42 435,00 7 639,00 3 908 671,00  

  2010 3 968 193,00       

  3110  3 908 671,00 3 908 671,00   3 908 671,00  

  4010  38 478,00 38 478,00 38 478,00    

  4040  1 957,00 1 957,00 1 957,00    

  4110  6 653,00 6 653,00  6 653,00   

  4120  986,00 986,00  986,00   

  4170  2 000,00 2 000,00 2 000,00    

  4210  3 104,00 3 104,00     

  4260  800,00 800,00     

  4300  2 800,00 2 800,00     

  4390  500,00 500,00     

  4410  150,00 150,00     

  4440  1 094,00 1 094,00     

  4700  1 000,00 1 000,00     

          

 85502  2 907 286,00 2 907 286,00 2 907 286,00 61 305,00 11 370,00 2 820 068,00  

  2010 2 907 286,00       

  3110  2 820 068,00 2 820 068,00   2 820 068,00  

  4010  56 283,00 56 283,00 56 283,00    

  4040  3 522,00 3 522,00 3 522,00    

  4110  9 953,00 9 953,00  9 953,00   

  4120  1 417,00 1 417,00  1 417,00   

  4170  1 500,00 1 500,00 1 500,00    

  4210  3 600,00 3 600,00     

  4260  800,00 800,00     

  4270  500,00 500,00     

  4300  4 488,00 4 488,00     

  4360  861,00 861,00     

  4390  500,00 500,00     

  4410  200,00 200,00     

  4440  1 094,00 1 094,00     

  4700  2 500,00 2 500,00     

          

OGÓŁEM 6 950 394,00 6 950 394,00 6 950 394,00 136 425,00 25 345,00 6 728 739,00 - 

 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych ogółem - kwota 35 926 zł, w tym: 
dział 750 rozdział 75011 § 2350 - kwota 300 zł. 

dział 855 rozdział 85202 § 2350 - kwota 62 596 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 5303



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

w złotych 
 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów 

Przewidywane 

wykonanie 2016 r. Plan 2017 r. 

1 2 3 4 5 

1. Planowane dochody          26 462 089,60           24 687 112,04   

2. Planowane wydatki          23 132 272,60           29 608 525,04   

 Nadwyżka ( 1-2)          3 329 817,00    

 Deficyt (1-2)   -         4 921 413,00   

I. 

Finansowanie (Przychody - 

Rozchody)  -         113 325,14            4 921 413,00   

Przychody ogółem:          1 268 103,00            6 100 000,00   

1. Kredyty  w tym: § 952                 -             2 900 000,00   

 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE                  -               200 000,00   

2. Pożyczki w tym: § 952                 -                     -    

 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE                  -                     -    

3. 

Pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE § 903                 -                     -    

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944   

6. 

Nadwyżka budżetu z lat 

ubiegłych  § 957                   -    

7. 

Obligacje j.s.t. oraz związków 

komunal.  § 911   

8. Inne papiery wartościowe § 931   

9. 

Wolne środki o których mowa w 

art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950         1 268 103,00            3 200 000,00   

10. Inne źródła (wolne środki) § 955                 -     

Rozchody ogółem :          1 381 428,14            1 178 587,00   

1. Spłata kredytu w tym: § 992         1 102 272,14            1 062 272,00   

 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE            547 182,00              547 182,00   

2. Spłata pożyczki w tym: § 992           279 156,00              116 315,00   

 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE            279 156,00              116 315,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 5303



3. 

Spłata pożyczki otrzymanej na 

wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu 

UE § 963                   -    

4. Pożyczki udzielone § 992   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji  § 971   

8. 

Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń § 995   

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2017 r. 

w złotych 

 

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa Kwota 

Sołectwa 

1. Sołectwo Tros 9 063,18 

2. Sołectwo Kronowo - 

3. Sołectwo Jeziorko 9 772,75 

4. Sołectwo Krzyżany 8 708,39 

5. Sołectwo Ławki 18 287,62 

6. Sołectwo Mioduńskie 10 159,79 

7. Sołectwo Skop 10 901,62 

8. Sołectwo Rybical 11 869,21 

9. Sołectwo Orło 9 224,44 

10. Sołectwo Prażmowo 9 159,94 

11. Sołectwo Słabowo 8 450,36 

12. Sołectwo Stara Rudówka 12 094,99 

13. Sołectwo Sterławki Wielkie 20 932,39 

14. Sołectwo Szymonka 11 836,96 

15. Sołectwo Wejdyki 11 385,41 

16. Sołectwo Monetki 15 610,60 

17. Sołectwo Knis 9 675,99 

18. Sołectwo Głąbowo 8 869,66 

19. Sołectwo Canki 11 191,90 

Jednostki pomocnicze 

  0 

OGÓŁEM 207 195,20 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 5303



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst realizowanych  przez podmioty 

należącego i nienależącego do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

 

Lp. 

1 

Dział rozdział  § Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

2 3 4 5 6 7 8 

OGÓŁEM  DOTACJE  z tego: 773 341,00 

I.  Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 

Ryńskie Centrum Kultury w 

Rynie  373 360,00  

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Rynie  268 731,00  

3. 921 92109 2800 

Ryńskie Centrum Kultury w 

Rynie  - 16 250,00 

4. 754 75404 6170 Fundusz Wsparcia Policji   20 000,00 

5. 754 75411 6170 

Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej   15 000,00 

        

II.  Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

2. 851 85153 2820 

Realizacja czynnych programów 

profilaktycznych (sport, 

rekreacja, kultura)   6 000,00 

3. 851 85154 2820 

Realizacja czynnych programów 

profilaktycznych (sport, 

rekreacja, kultura)   29 000,00 

4. 853 85395 2360 

Integracja osób starszych i 

niepełnosprawnych z terenu 

miasta i gminy Ryn   1 000,00 

5. 921 92195 2360 

Zadania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego   15 000,00 

6. 926 92605 2820 

Organizacja zajęć sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i 

młodzieży   29 000,00 

    OGÓŁEM   642 091,00 131 250,00 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Dochody z rachunków samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie 

ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2017 rok. 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2017 r. Plan na 2017 r. 

   Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

801  OGÓŁEM 190 000,00 190 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rynie 

801  
Oświata i 

wychowanie 190 000,00 190 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 5303



 0830 Wpływy z usług 15 000,00  

 80110 Gimnazja 5 000,00  

 0830 Wpływy z usług 5 000,00  

80101  Szkoły podstawowe  15 000,00 

 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia  15 000,00 

80110  Gimnazja  5 000,00 

 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia  5 000,00 

80148  Stołówki szkolne 170 000,00 170 000,00 

 0670 

Wpływy z opłat za 

korzystanie z 

wyżywienia w 

jednostkach 

realizujących zadania z 

zakresu wychowania 

przedszkolnego 15 000,00  

 0830 Wpływy z usług 155 000,00  

 4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia  2 000,00 

 4220 

Zakup środków 

żywności  167 000,00 

 4300 

Zakup usług 

pozostałych  1 000,00 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXV/179/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Podmiot/  Zadanie 

  z tego: 

Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+11) 

 w tym:  

Wydatki 

bieżące 

   

Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 6300 

Powiat Giżycki - 

Wykonanie remontu 

nawierzchni 
asfaltowej drogi 

powiatowej Ryn-

Krzyżany  10 000,00     10 000,00 

600 60014 6300 

Powiat Giżycki - 

Budowa drugiego 

etapu chodnika z 
polbruku w msc. 

Stara Rudówka  20 000,00     20 000,00 

600 60014 6300 

Powiat Giżycki - 

Budowa 
nawierzchni 

asfaltowej oraz 

chodnika w msc. 
Tros w kierunku 

msc. Jeziorko  20 000,00     20 000,00 

600 60014 6300 

Powiat Giżycki - 

Remont drogi 
powiatowej nr 

1733N gr. pow.-

Knis-Ryn na 
odcinku 

miejscowości Knis  200 000,00     200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 32 – Poz. 5303



600 60014 6300 

Powiat Giżycki- 

Remont drogi 

powiatowej Stara 

Rudówka  100 000,00     100 000,00 

600 60014 6300 

Powiat Giżycki- 

Remont drogi 
powiatowej Jeziorko  100 000,00     100 000,00 

600 60016 6300 

Powiat Giżycki- 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 
130501N(ulica H. 

Sawickiej) i nr 

130502N 
(ul.Mazurska0 oraz 

dz. 42/1 w Rynie 126 000,00       

600 60053 2710 

Województwo 
Warmińsko-

Mazurskie -Plan 

Cyfrowy 2025 dla 
Warmii i Mazur  12 829,20 12 829,20     

630 63001 2330 

Urząd 

Marszałkowski w 

Olsztynie - Punkt 
Informacji 

Turystycznej  4 000,00 4 000,00     

851 85111 6300 

Powiat Giżycki -
Zakup sprzętu 

medycznego na 

rzecz Szpitala 
giżyckiego  35 448,00     35 448,00 

900 90002 2900 

Mazurski Związek 

Międzygminny -

Gospodarka 
Odpadami- Budowa 

Zakładu 

Unieszkodliwiania 
Odpadów 

Komunalnych 

Spytkowo  761,00 761,00     

Ogółem 126 000,00 503 038,20 17 590,20 - - - 485 448,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 33 – Poz. 5303


		2016-12-22T10:47:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




